FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 28/2024

O Poder Legislativo de Afonso Bezerra/RN, em conformidade com a
Lei nº 14.133, de 2021, através do Setor de Compras, torna público
a quem interessar que no período de 20/12/2024 à 24/12/2024,
estará  recebendo  propostas  de  eventuais  interessados  para
Prestação  de  Serviço  de  atualização  e  tombamento  de  bens,
reavaliação,  mensuração  e  inventário  patrimonial,  conforme
resolução 012/2016 do TCE/RN, gerando os relatórios das Contas
de Gestão,  anexo 06 MAPA DE MOSTRATIVO DE INVENTARIO
ANUAL DE BENS MÓVEIS, PATRIMÔNIO) do exercício vigente,
com base na lei federal nº 4.320/68 e resolução 012/2016 TCE/RN,
e Serviço de levantamento/Cadastramento e atualização e controle
de estoque com fornecimento  de entrada e  saída  (almoxarifado
geral) com emissão das notas de controle e fornecimento, gerando
a posição de saldo em estoque para formulação do relatório das
contas  de  gestão,  Anexo  Modelo  08  DEMOSTRATIVO
MOVIMENTAÇÃO ALMOXARIFADO, conforme resolução 012/2016
do TCE/RN, destinado a Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN.

O Termo de Referência com as especificações necessárias e outras
informações  deverão  ser  SOLICITADOS  através  do  e-mail
compras@afonsobezerra.rn.leg.br.

As propostas deverão ser enviadas até às 12h do último dia do
p r a z o  e x c l u s i v a m e n t e  p a r a  o  e - m a i l
compras@afonsobezerra.rn. leg.br.

Afonso Bezerra/RN, 19 de dezembro de 2024.

PABLO GUSTAVO DA SILVA DE OLIVEIRA
   Setor de Compras

Publicado por: ANY KARINE DA SILVA
Código Identificador: 63066310

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/12/2024.
EDIÇÃO 2054. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br